



Egense Nord Digelag

Egense
9280 Storvorde

Leveringsadresse:

Egense
9280 Storvorde

TILBUD

Kystsikring 2023

Nr.: 17372
Dato: 05.12.2022
Kundenr.: 18
Side: 1 af 2

Vor ref.: Carsten Kristensen
Vor ref.: Anette Sloth Carlsen

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
	1. Forstærkning af 270 meter dige front i form af stenbeskyttelse				
60	Rendegraver	74	Timer	655,00	48.470,00
72	Gravemaskine Komatsu 210	74	Timer	799,00	59.126,00
1952	Geotekstil i bredde 5,40 meter - Byggros, Evalith 250 g/m2	1.500	M2	21,90	32.850,00
1952	Kampesten 500-1000 mm	50	Ton	500,00	25.000,00
1952	Singels 32-64mm	126	Ton	260,00	32.760,00
1952	Håndsten 80-150mm	63	Ton	500,00	31.500,00
1952	Håndsten 150-300 mm	63	Ton	500,00	31.500,00
	2. Forlængelse af udløb ved brønd 4 (Rør og bøjninger leveres af digelagt og vil være til stede on site)				
60	Rendegraver	37	Timer	655,00	24.235,00
72	Gravemaskine Komatsu 210	37	Timer	799,00	29.563,00
2415	Fibertex	20	M2	14,50	290,00
1952	Kampesten 500-1000 mm	20	Ton	500,00	10.000,00
	3. Etablering af 5 nye hølfer ud i fjorden, ca 10 meter				

Fortsættes på næste side



Egense Nord Digelag

Egense
9280 Storvorde

Leveringsadresse:

Egense
9280 Storvorde

TILBUD

Kystsikring 2023

Nr.: 17372
Dato: 05.12.2022
Kundenr.: 18
Side: 2 af 2

Vor ref.: Carsten Kristensen
Vor ref.: Anette Sloth Carlsen

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
	Reparation af 10 meter dige				
60	Rendegraver	37	Timer	655,00	24.235,00
72	Gravemaskine Komatsu 210	37	Timer	799,00	29.563,00
2415	Fibertex	75	M2	14,50	1.087,50
1952	Kampesten 500-1000 mm	200	Ton	500,00	100.000,00
	Retablering				
60	Rendegraver	8	Timer	655,00	5.240,00
93	Rotorharve/Såmaskine 1,5m	8	Timer	825,00	6.600,00
2419	Plænegræsfrø Prodana 15 kg	2	Sæk	995,00	1.990,00

www.e-conomic.dk

(Momsfrit beløb: **0,00** - Momspligtigt beløb: **494.009,50**)

Subtotal : 494.009,50
25,00% moms : 123.502,38
Total DKK : 617.511,88